Проректору по учебной работе БГУИР
Рыбаку А.В.

	Сидорова Ивана Петровича – ведущего инженера ОАО «Спецавтоматика»

Заявление
Я являюсь руководителем преддипломной практики студента БГУИР Иванова Александра Ивановича – гр. 112601.
Настоящим подтверждаю, что я, Сидоров Иван Петрович − ведущий инженер ОАО «Спецавтоматика», отказываюсь от заключения договора на выполнение работы по руководству преддипломной практикой с оплатой труда. Руководство преддипломной практикой буду проводить без оплаты своего труда на безвозмездной основе.

[bookmark: _GoBack]___.02.2025								Подпись

1.Подпись обязательно должна быть заверена в организации, где работает руководитель практики от предприятия.
2.Заявление должно быть сдано до 07.02.2025 ответственному за преддипломную практику на кафедре ПИКС КАЛИТА Елена Викторовне – ауд. 435а-1 корп.